[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 19.04.2006 г.

№ 335

О проведении городского

фестиваля «Студенческая

весна»

В целях дальнейшего развития художественного творчества учащейся молодежи, активизации героико-исторического воспитания молодежи

п о с т а н о в л я ю :

1. Провести 26 апреля 2006 г. городской фестиваль "Студенческая весна".

2. Положение о городском фестивале, состав оргкомитета, смету расходов утвердить (Приложения NN 1, 2, 3).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста управления образования и молодежной политики Болдакова Ю.А..

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Болдаков

2 00 65

УТВЕРЖДЕНО:

Постановление

главы города Алатыря

"___"________2006г.

П О Л О Ж Е Н И Е

о городском фестивале "Студенческая весна"

I. Цели и задачи

1. Всестороннее развитие и поддержка творческих способностей и дарований учащихся.

2. Приобщение учащихся к ценностям духовной культуры.

3. Развитие эстетического вкуса, творческих способностей учащейся молодежи.

4. Повышение творческой активности.

5. Выявление талантливых исполнителей.

6. Расширение творческих контактов между коллективами и исполни​телями.

II. Время и место проведения

26 апреля в 14.00 часов во Дворце культуры.

III. Участники

Учащиеся средне-специальных, технических и высших учебных заведе​ний города, учащиеся выпускных классов школ.

IV. Программа

На городском фестивале "Студенческая весна" коллективы сред​не-специальных, технических и высших учебных заведений предоставляют программу, состоящую из двух отделений.

Общая длительность выступления 20-25 минут.

V. Награждение

Участники фестиваля "Студенческая весна" награждаются денежными призами и дипломами  лауреатов, а участники ценными подарками.

УТВЕРЖДЕНО:

Постановление главы города Алатыря "___"________2006г.

С М Е Т А

расходов для организации проведения городского

фестиваля "Студенческая весна"

1. Почетные грамоты, дипломы, призы для

награждения участников  городского фестиваля
- 300 руб.

2. Аренда помещения
- 3000 руб.

3. Фотосъемка
- 200 руб.

ИТОГО:
- 3500 руб.

Ведущий специалист управления

образования и молодежной

политики              Ю.А. Болдаков

                                                               УТВЕРЖДЕН:

Постановление главы города Алатыря "___"________2006г.

О Р Г К О М И Т Е Т

по подготовке и проведению городского фестиваля

"Студенческая весна"

	1. Ежова Т.Б.              –

2. Исаева В.А.            –

3. Ткачева Г.А.           –

4. Самойлов В.Н.       –

5. Болдаков Ю.А.       –

по согласованию:

6. Зайкин Н.И.            –

7. Матвеенко А.И.     –

8. Фадеева С.П.          –

9. Николин В.Я.         –

10.Логинова Г.Ф.       –

11.Егоров Е.Г.            –

	первый заместитель главы  администрации по социально-экономическим вопросам;

начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела;

начальник финансового отдела администрации                                            города Алатыря;

начальник управления  образования и молодежной политики;

ведущий специалист управления образования отдела и молодежной политики;

директор ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта»;

директор ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум»;

директор МОУ СПО «Педагогический колледж»;

директор ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйс-твенный техникум»;

директор РГУ МПО НПО «Профессиональное училище №3»;

директор Алатырского филиала ЧГУ  им. И.Н. Ульянова.